
一、XX学校场地塑化方案报价清单
	序号
	货物名称
	品牌
型号
	技术参数说明
	数量
	单价
	 合 计
	产品图片

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	其他项目品牌参数报价清单模板可参照本模板修改
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	各供应商可以更改行列数量及行列宽高，但不得进行美化。
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	学校原预算（万元）
	
	本方案报价（万元）
	

	


	售后及付款条件

	付款条件
	最低要求：验收合格付95%，余款两年后无质量问题支付。

	售后年限
	场地塑化项目不超过8年，其他设备不超过6年

	服务内容
	

	抽样检测（若有）
	


产品相关证书（仅限三页）
三、详细技术参数说明
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	注：本表格的列数、行数大小可以根据需求进行更改,内容参照招标文件规范要求填写
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